PROCESSO LEGISLATIVO MUNICIPAL” a ser realizado nos dias 28 e 29 de outubro de 2025, 
na Cidade de Salvador/BA. 

CONTRATADO:  ELIONAI PEREIRA DE BRITO DE ITABERABA ME, inscrita o CNPJ: 
60.730.877/0001-60, situada na Rua Joel Presídio, nº 1147, Barro Vermelho, CEP 46.880-000 
- Itaberaba-Bahia. 

VALOR ESTIMADO: R$ 10.420,20 (dez mil quatrocentos e vinte reais e vinte centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2025 à 30 de novembro de 2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Unidade: 01.01.01 – Câmara de Vereadores. 
Projeto/Atividade: 2.001 – Coordenação das Ações da Câmara Municipal. 

Elemento de despesa:

[...]

2025, na Cidade de Salvador/BA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade: 01.01.01 – Câmara de Vereadores. 
Projeto/Atividade: 2.001 – Coordenação das Ações da Câmara Municipal. 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica. 

VALOR: R$ 10.420,20 (dez mil, quatrocentos e vinte reais e vinte centavos). 
VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2025 à 30 de novembro de 2025. 
VINCULAÇÃO: Processo administrativo n. 019/2025 – Inexigibilidade de Licitação nº. 
007/2025. 

Itamari – BA, 10 de outubro de 2025. 

OZENILDO PEREIRA DE ANDRADE